
Příloha č. 1 k písemné výzvě č. 2 na základě uzavřené Rámcové dohody o poskytování
konzultačních a poradenských služeb

Smluvní strany:

Česká republika – Národní sportovní agentura

se sídlem: nábřeží Edvarda Beneše 128/4, 118 00 Praha, IČO: 07460121

zastoupená: Mgr. Ondřejem Šebkem, předsedou

(dále jen „Objednatel“)

a

Kucián statika s.r.o.

se sídlem: 17. listopadu 236, 53002, Pardubice

IČO: 08055475, DIČ: CZ08055475

zastoupená:

(dále jen „Poskytovatel“)

Objednatel vyzývá Poskytovatele k podání nabídky vyhodnocení 31 projektů, jejichž realizace
má být spolufinancována z dotací na základě výzvy 13/2023 Standardizovaná sportovní
infrastruktura 2023 vyhlášené pod č.j.: NSA-0009/2020/D/27 a 1 projektu, jehož realizace má
být spolufinancována na základě výzvy 14/2023 Nadregionální sportovní infrastruktura 2023
vyhlášené pod č.j.: NSA-0008/2020/D/13 z hlediska „3E“.

V rámci hodnocení výše uvedených projektů z hlediska „3E“ bude hodnoceno:

1. analýza a zhodnocení projektů z hlediska zaměření na podstatnou funkci (sport)
a vyhodnocení případných „parazitních“ funkcí;

2. posouzení ekonomické efektivity posuzovaného projektu na základě porovnání
objemových parametrů stavby se statistickými přehledy jednotkových či kubaturních
cen;

3. porovnání s obecnými oceňovanými podklady (průměrné ceny, směrné ceny,
orientační ceny) dle dostupnosti informací k příslušnému typu stavebního záměru;

4. vyhodnocení shody vyhlášeného programu stavby z hlediska účelnosti;
5. posouzení, zda stavební záměr neobsahuje další přidružené funkce, které s hlavním

záměrem (sport) souvisejí nepřímo (restaurace, zábavní prvky, ubytování...) a pro
základní fungování nejsou nezbytné;

6. provedení hodnocení nákladů životního cyklu.

Výstupem z hodnocení z hlediska „3E“ bude dokument vypracovaný Poskytovatelem, kde
budou konkrétně vyhodnoceny následující okruhy. Každému z nich bude Poskytovatelem
přiřazen barevný štítek s následujícím významem: červená – projekt obsahuje významná
rizika, případně danou kategorii nelze ze zaslaných podkladů hodnotit, žlutá – při kontrole byly
nalezeny mírná rizika, zelená – při kontrole nebyly nalezeny závažná rizika.

2. Hodnocení 3E – Efektivita, Efektivnost

2.1. Úplnost projektové dokumentace, kvalita a koordinovanost

2.2. Technická realizovatelnost



3. Hodnocení 3E – Ekonomičnost

3.1. Základní cenové parametry stavby (cena za m2 plochy, cena za m3 stavby)

3.2. Kontrola rozpočtu stavby

Objednatel stanovuje Poskytovateli k vypracování konceptů závěrečných zpráv hodnocení
výše uvedených projektů v souladu s bodem 4.3.5 rámcové dohody termín dne 29.2.2024.

Objednatel dále specifikuje, že předmětné služby budou poskytovány pod vedením
Poskytovatele v souladu s bodem 3.2.2 rámcové dohody.

Akceptačním kritériem v souladu s bodem 4.3.4 rámcové dohody bude posouzení výše
uvedeného na základě provedeného hodnocení v souladu s metodikou hodnocení projektů
z hlediska „3E“ vypracovanou Poskytovatelem v rámci zadávacího řízení.

Objednatel

........................................................................

Česká republika - Národní sportovní
agentura

Mgr. Ondřej Šebek

předseda


